
1.Zobrazení�půltónu
�����Indikuje,�zda�je�nota�s�křížkem�nebo�béčkem.�

2.Zobrazení�přesného�ladění
�����Zobrazuje�cílový�tón�struny.�Při dosažení�správného�ladění�
�����současně�svítí�horní�i�spodní�LED�indikátor.

3.�Hlavní�vypínač
�����S�pomocí�tohoto�vypínače ladičku�aktivujete�nebo�vypnete.�
�����Stisknutím�a�přidržením�nastavíte�ladící�frekvenci.�
�����Tento�režim se�vypne�automaticky�po�3�sekundách.�

4�.Zobrazení�stavu�ladění
�����Indikuje�odklon�(pod�nebo�nad)�od�cílového�tónu.

5.Obrazovka
�����Ladička�CT01�reaguje�na�polohu,�tzn.�že se�její�displej�svým�
�����zobrazením�vždy�přizpůsobí�aktuální�orientaci�a�umožňuje�
�����tak�pohodlné�ladění.

6.Zobrazení?ladění
�����Indikace�cílového�tónu.

7.�Uložiště�pro�baterii
�����Pro�napájení�použijte�pouze�3V�lithiovou�baterii.

8.Svorka�pro�upevnění
Stabilní�a�pevná�kovová�svorka�s�otočným�kloubem�v�úhlu�180°.

MADE IN CHINA

Battery : CR2032 3V

 CT-01

03

01

04

06

05

07

08

02

CT-01

Úvodní�upozornění
PŘED�POUŽITÍM�SI�PROSÍM�PŘEČTĚTE�NÁSLEDUJÍCÍ�UPOZORNĚNÍ

Vlastnosti
●  �vhodné�pro�kytaru�nebo�baskytaru
●  �rychlé�a�přesné�ladění�od�435�do�445�Hz
●  ��otočný�kloub�v�úhlu�180°
●  �úsporný�režim�a�automatické�vypnutí
●  �jasný�a�barevný�displej

●  �Ladičku�připevněte�k�hlavici�nebo�k�tělu�nástroje.�Upínací�svorku�je�možné�otáčet�v�úhlu�180°�tak,�
�������abyste�dosáhli�potřebné�viditelnosti.�
●  �Ladičku�zapněte�pomocí�hlavního�vypínače.

●  �Pro�nastavení�ladící�frekvence�po�zapnutí�stiskněte�a�přidržte hlavní�vypínač.�Pokud�je�na�displeji�
������zobrazeno�„0“,�ladička�je�nastavena�na�frekvenci�440�Hz.�Frekvenci�můžete�nastavit�opakovaným�
������stisknutím�vypínače v�krocích�od�„-5“�po�„+5“�nebo�v�rozsahu�od�435�Hz�do�445�Hz.�Tento�režim 

������se�vypne�automaticky�po�třech�sekundách.

Ovládací�prvky

Instrukce
Požadavky�na�napájení:�3V�lithiová�baterie�CR2032
Rozměry:�57�mm�(D)�x�27�mm�(Š)�x�8�mm�(V)
Hmotnost:�25�g
Příslušenství:�uživatelský�manuál

Specifikace

Clip-on Tuner

2
0
3
0
5
0
1
7
2
2

U atelský�manuál�živ

●   S�pomocí�ukazatele�ladění�na�displeji�nastavte�ladění�struny�tak,�aby�odpoví�dalo�požadovanému�
�������tónu.�Pokud�se�oba�LED�indikátory�rozsvítí�současně,�struna�je�naladěna.
●   Po�10�sekundá?ch�nečinnosti�se�ladička�přepne�do�úsporného�režimu.�Po�2�minutách�nečinnosti�
�������se�CT01�automaticky�vypne.�
●   Uživatel�může ladičku�vypnout�i�manuálně�pomocí�hlavního�vypínače.

*Poznámka:�Jakákoli�aktualizace�specifikací�nebude�v�té�to�příručce�zohledněna.�

Napájení
Pro�účely�napájení�používejte�pouze�3V�lithiovou�baterii�(Cr2032).�
Čištění
Zařízení�čistěte�pouze�jemnou�a�suchou�tkaninou.�Pokud�je�to�nutné,�tkaninu�jen�mírně�navlhčete.�
Nepoužívejte�brusné�čističe,�alkoholové�čističe,�rozpouštědla,�vosk,�čistící�tekutiny,�nebo�utěrky�
obsahující�chemickou�impregnaci.
Interference�s�jinými�elektrickými�zařízeními
Rozhlasové a�televizní�přijímače umístěné�poblíž�zařízení�mohou�způsobit�rušení.�Používejte�toto�zařízení�
v�patřičné�vzdálenosti�od�rozhlasových�a�televizních�přijímačů.

Umístění
CTO1�nevystavujte�níže uvedenému�prostředí:�
●�  Přímé�slunce
●�  Magnetická�pole
●�  Nadměrně�prašné�a�špinavé�prostředí
Abyste�se�vyhnuli�deformaci,�odbarvení�či�jinému�poškození�zařízení,�nevystavujte�ho�následujícím�
podmínkám:
●�  Zdrojům�tepla
●�  Extrémním�teplotám�a�vlhkosti
●�  Vysoké�vlhkosti�mokru
Pokud�ladičku�nepoužíváte,�neponechávejte�ji�připevněnu�k�nástroji.�Mohlo�by�dojít�k�poškození�
povrchové�úpravy�některých�nástrojů,�obzvláště�v�případě�vystavení�jasnému�světlu�nebo�horku.�


